

ÅRSREDOVISNING

för

RmB Motion AB

Org.nr. 556966-6067

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rose-Marie Beil, Styrelseledamot

2023-03-23

Styrelsen för RmB Motion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RMB Motion AB registrerades år 2014 och bedriver som franchisetagare ett gym under namnet Curves Helsingborg. Vi vänder oss enbart till kvinnor och erbjuder, förutom träning, utbildningar i kostkontroll och har även en del produkter till försäljning.

Under verksamhetsåret 2022 har vi fortsatt att växa vi håller fortsatt lågt avhopp, ca 4 % av de som väljer att sluta hos oss. Medlemsantalet ökar, om än långsamt.

Fokus för våra medlemmar är deras hälsa så en av guldkanterna av den pandemi vi erfor är att vi skapade träning online. Onlineträning som våra medlemmar använde då de inte kan komma till klubben, är bortresta eller på semester har blivit ytterligare en väg att skaffa sig styrka vart än de befinner sig. Den är dessutom tids-oberoende, ännu ett plus. Vi har även ökat vår service till våra medlemmar för att nyttja lokalens ytor även när gymmet är stängt genom att erbjuda scanning av fötterna, allt för att ge medlemmarna möjlighet till kvalitativ träning utan problem. Genomgripande hälsa på ett ställe. Den delen erbjuds såklart även till män.

Kaisen filosofin (STÄNDIG FÖRBÄTTRING) i grunden genom Curves Empowering Excellence har under året fördjupats och förbättrats för att ge våra medlemmar bästa service varje gång de kommer.

Det har varit olika events, öppet hus, medlemskväll, vilket var uppskattat det också, föreläsningar och nya utmaningar genom året. Vi hade ett 8 årsjubileum under hela veckan runt 13 oktober som medlemmarna också uppskattade. Dessutom firade Curves koncernen under hösten 2022 30 årsjubileum av att hjälpa kvinnor till bättre hälsa, välbefinnande och harmoni. Massor av olika utmaningar och jippon för kvinnorna att delta i.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi fortsätter arbetet med att leta nya medlemmar i samma utsträckning som tidigare.

Vi har under året deltagit i utbildningar/fortbildning i och kring träning samt även marknadsföring.

Vi har ett starkt och gott rykte. Flera vet eller har hört gott om klubben numera.

Medlemsantalet under våren 2022 har ökat och intresset för vår verksamhet löper på genom att våra medlemmar är nöjda och gärna rekommendera vårt koncept. Vi har arbetet på flera fronter, muntligt genom medlemmar som rekommenderar till sina vänner. Via annonser på sociala medier och vi har dessutom tagit upp vår synlighet ute i samhället igen något som inte skett under pandemin.

Vi har även tagit steg i att förbättra miljöpåverkan genom att investerat i armaturer med en lägre energiförbrukning samt bättre ljus i lokalen. En armatur som dessutom kan ställa in på rengöring av utrustningens/lokalens ytor så att baciller och virus får mindre spelrum.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 066 538	793 236	761 834	938 269
Resultat efter finansiella poster	-10 100	109 689	-58 193	-158 537
Soliditet (%)	39,26	56,47	9,00	8,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningsökningen härrör till ett ökat antal medlemmar under året.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 853	109 689	134 836
Balanseras i ny räkning	0	109 689	-109 689	0
Årets resultat	0	0	-10 100	-10 100
Belopp vid årets utgång	50 000	84 836	-10 100	124 735

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 043 900 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	84 836
Årets resultat	-10 100
Summa	74 735

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	74 735
Summa	74 735

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 066 538	793 236
Övriga rörelseintäkter		12 181	19 004
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 078 719	812 240
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-142 068	-63 883
Övriga externa kostnader		-393 756	-333 586
Personalkostnader	2	-566 810	-234 745
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		20 057	-61 309
Summa rörelsens kostnader		-1 082 576	-693 523
Rörelseresultat		-3 857	118 717
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-6 243	-9 028
Summa resultat från finansiella poster		-6 243	-9 028
Resultat efter finansiella poster		-10 100	109 689
Resultat före skatt		-10 100	109 689
Årets resultat		-10 100	109 689

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	34 520	54 246
Summa immateriella anläggningstillgångar		34 520	54 246
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	0	54 244
Inventarier, verktyg och installationer	5	54 015	75 873
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	115 885	0
Summa materiella anläggningstillgångar		169 900	130 117
Summa anläggningstillgångar		204 420	184 363
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 610
Övriga fordringar		6 625	91 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 880	11 451
Summa kortfristiga fordringar		110 505	104 331
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 758	-49 908
Summa kassa och bank		2 758	-49 908
Summa omsättningstillgångar		113 263	54 424
Summa tillgångar		317 683	238 787

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 836	-24 853
Årets resultat		-10 100	109 689
Summa fritt eget kapital		74 735	84 836
Summa eget kapital		124 735	134 836
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		57 562	0
Summa långfristiga skulder		57 562	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 570	18 104
Övriga skulder		17 233	-2 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 582	88 570
Summa kortfristiga skulder		135 386	103 951
Summa eget kapital och skulder		317 683	238 787

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Omklassificering Byggnader till Förbättringsutgifter på annans fastighet

Kommentar

Tillgångar under byggnader har omklassificerats till förbättringsutgifter på annans fastighet. Avskrivningstid har ändrats från 10-20 år.

Kommentar

Varumärke Franchise Curves, skrivs av på 10 år.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	4

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 259	197 259
Utgående anskaffningsvärden	197 259	197 259
Ingående nedskrivningar	-143 013	-123 287
Årets nedskrivningar	-19 726	-19 726
Utgående nedskrivningar	-162 739	-143 013
Redovisat värde	34 520	54 246

4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 250	197 250
Omklassificeringar	-197 250	
Utgående anskaffningsvärden	0	197 250
Ingående nedskrivningar	-143 006	-123 281
Omklassificeringar	143 006	
Årets nedskrivningar	0	-19 725
Utgående nedskrivningar	0	-143 006
Redovisat värde		54 244

Kommentar

Byggnader har omklassificerats till förbättringsutgifter på annans fastighet.

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 585	218 585
Utgående anskaffningsvärden	218 585	218 585
Omklassificeringar	-142 712	
Årets avskrivningar	-21 858	0
Utgående avskrivningar	-164 570	
Ingående nedskrivningar	-142 712	-120 854
Omklassificeringar	142 712	
Årets nedskrivningar	0	-21 858
Utgående nedskrivningar	0	-142 712
Redovisat värde	54 015	75 873

6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	197 250	
Utgående anskaffningsvärden	197 250	
Omklassificeringar	-143 006	
Årets avskrivningar	-9 862	0
Omräkningsdifferenser	71 503	
Utgående avskrivningar	-81 365	
Redovisat värde	115 885	

Kommentar

Återförda avskrivningar pga ändrad avskrivningstid från 10 till 20 år.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Rose-Marie Beil

Rose-Marie Beil

2023-03-21

Styrelseledamot